100015333-1 

17 

Boné de brim leve 100% algodão, 
cor azul marinho, modelo japonês, 
com fechamento em 2 pinos, 
logomarca colorida do SAMAE 
bordada na parte da frente. 

Código SAMAE: 100015331-1 

Unidade 200 R$ 17,90 R$ 3.580,00 

Total Global Máximo: R$ 56.613,20 (cinquenta e seis mil seiscentos e treze reais e vinte 
centavos) 

Observação: As empresas deverão informar obrigatoriamente o valor unitário de cada item, 
sendo que a soma desses valores não poderá ultrapassar o valor máximo estabelecido para o 

preço global. 

1.2. A forma de julgamento do tipo: